— 1 —

江苏省机关事务管理局  江苏省经济和信息化委员会
江苏省财政厅关于公布省第一批

公共机构能效领跑者的通知

各设区市机关事务管理局、经信委、财政局，省级机关各部门、

各单位：

为贯彻落实《省政府关于印发<江苏省“十三五”节能减排实施

方案>的通知》（苏政发〔2017〕69号）有关要求，根据《关于

做好“江苏省第一批公共机构能效领跑者”遴选工作的通知》（苏

事管〔2017〕72号），经过申报、创建、市级初验、省级现场复

江 苏 省 机 关 事 务 管 理 局
江苏省经济和信息化委员会
江 苏 省 财 政 厅

文件

苏事管〔2018〕28号

— 2 —

核、公示等环节，确定省监狱管理局等56个单位作为省第一批公

共机构能效领跑者，现予以公布。

各设区市和各有关部门要把能效领跑者单位作为本地区、本

系统节能工作标杆，及时总结经验和做法，采取有力措施加以宣

传，切实发挥典型示范引领作用。各能效领跑者单位要再接再厉，

在原有工作基础上，进一步创新节能工作开展方式，持续保持能

效领跑者单位先进性。有条件的地区和系统应对能效领跑者单位

给予表彰。

附件：省第一批公共机构能效领跑者单位名单

江苏省机关事务管理局      江苏省经济和信息化委员会

江 苏 省 财 政 厅

2018年6月5日

（此件公开发布）

江苏省机关事务管理局办公室 2018年6月5日印发

— 3 —

附件：

省第一批公共机构能效领跑者单位名单

一、直接命名单位6个

1、省监狱管理局

2、南京工业职业技术学院

3、无锡市市民中心（无锡市机关事务管理局）

4、苏州市吴江区行政中心（苏州市吴江区机关事务管理中心）

5、南京鼓楼医院

6、江苏省南通中学

二、省本级4个

1、省人民检察院

2、省卫生和计划生育委员会

3、扬州大学

4、南京林业大学

三、南京市5个

1、南京市第一医院

2、南京市鼓楼区人民政府办公室

3、南京市中心医院

4、南京晓庄学院

5、南京地方税务局

— 4 —

四、无锡市4个

1、江阴市行政中心（江阴市机关事务管理局）

2、无锡市委党校

3、无锡市人民医院

4、无锡职业技术学院

五、徐州市2个

1、邳州市行政中心（邳州市机关事务服务中心）

2、徐州市云龙区行政中心（徐州市云龙区机关事务服务中心）

六、常州市4个

1、常州市行政中心（常州市行政中心管理处）

2、常州市委党校

3、常州市新北区实验中学

4、常州市钟楼区五星街道社区卫生服务中心

七、苏州市4个

1、苏州工业园区现代大厦（苏州工业园区机关行政事务管

理中心）

2、苏州市吴中商务中心（苏州市吴中区区级机关事务管理

中心）

3、太仓市中医医院

4、张家港市市民服务中心（张家港市市级机关事务管理中心）

八、南通市5个

1、南通市行政中心（南通市机关事务管理局）

— 5 —

2、如东县行政中心（如东县机关事务管理局）

3、南通开放大学

4、南通师范学校第一附属小学

5、南通市第三人民医院

九、连云港市3个

1、连云港市卫生和计划生育委员会

2、连云港市东方医院

3、江苏省海州高级中学

十、淮安市3个

1、淮安市第一人民医院

2、淮安市清江浦区行政中心（淮安市清江浦区机关事务管

理服务中心）

3、淮安经济技术开发区行政中心（淮安经济开发区党政办

公室）

十一、盐城市4个

1、盐城市行政中心（盐城市机关事务管理局）

2、盐城市第一人民医院

3、盐城生物工程高等职业技术学校

4、盐城市亭湖区行政中心（盐城市亭湖区机关事务管理局）

十二、扬州市3个

1、扬州市职业大学

2、扬州经济技术开发区管理委员会

— 6 —

3、高邮市人民医院

十三、镇江市2个

1、镇江市中级人民法院

2、扬中市人民医院

十四、泰州市4个

1、泰州市行政中心（泰州市机关事务管理局）

2、泰州市人民检察院

3、靖江市行政中心（靖江市机关事务管理局）

4、兴化市人民医院

十五、宿迁市3个

1、宿迁市民防局

2、泗阳县公安局

3、宿迁市马陵中学